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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Isı Büzüşmeli
36 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık
(Standart Sıkmalı Tip Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150 - 185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

22,90

26,80

30,00

48,00

60,00

77,00

120,00

135,00

34,80

39,00

42,00

73,00

86,00

103,00

155,00

160,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

6-10-15 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık
(Standart Sıkmalı Tip Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150 - 185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

3x300

17,00

20,00

24,00

28,00

42,00

66,00

85,00

95,00

102,00

24,00

27,00

31,00

34,00

48,00

79,00

107,00

123,00

130,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)
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36 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek
(Standart Sıkmalı Tip Konnektörlü)

6-10-15 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek
(Standart Sıkmalı Tip Konnektörlü)

Isı Büzüşmeli

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150

1x185 - 240 - 300

1x400

1x500

3x35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150

3x185 - 240

99,00

105,00

130,00

280,00

355,00

375,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1x25 - 35 - 50 - 70

1x95 - 120 - 150 - 185

1x240

1x300

1x400

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50

3x70 - 95 - 120 - 150 - 185

3x240

3x300

55,00

57,00

61,00

65,00

83,00

149,00

154,00

156,00

159,00

175,00

180,00

Kablo Kesiti (mm²) Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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6-10-15 kV
Bakır ve Alüminyum İletkenler için
Mekanik Vidalı Tip Pabuçlu (BLMT) Kablo Başlıkları

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150

3x185 - 240

3x300

36 kV
Bakır ve Alüminyum İletkenler için
Mekanik Vidalı Tip Pabuçlu (BLMT) Kablo Başlıkları

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150

3x185 - 240

35,60

38,90

48,60

83,00

83,00

106,00

110,00

146,00

162,00

189,00

28,00

30,30

41,00

62,60

62,60

84,20

88,00

116,00

124,00

151,00

199,00

47,50

50,70

60,50

109,00

109,00

133,00

137,00

182,00

196,00

221,00

34,50

36,70

45,40

67,00

67,00

89,00

99,00

138,00

144,00

175,00

220,00

Isı Büzüşmeli

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Isı Büzüşmeli

36 kV
Bakır ve Alüminyum İletkenler için
Mekanik Vidalı Tip Konnektörlü (BSM) Kablo Ekleri

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95 

1x70 - 95 - 120 - 150

1x185-240

1x300-400

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150

3x185 - 240

102,00

105,00

127,00

148,00

318,00

335,00

399,00

475,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

6-10-15 kV
Bakır ve Alüminyum İletkenler için
Mekanik Vidalı Tip Konnektörlü (BSM) Kablo Ekleri

1x25 - 35 - 50 - 70

1x95 - 120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400

3x25 - 35 - 50 - 70

3x95 - 120 - 150

3x185 - 240

3x300

88,00

92,00

98,00

112,00

138,00

220,00

230,00

265,00

335,00

Kablo Kesiti (mm²) Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

36 kV
Alüminyum İletkenler için (Bakır Bara Bağlantılarına Uygun)
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al/Cu) Dahili Kablo Başlıkları	

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150

3x185 - 240

27,00

31,00

36,00

48,00

58,00

115,00

120,00

127,00

147,00

158,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

6-10-15 kV
Alüminyum İletkenler için (Bakır Bara Bağlantılarına Uygun) 
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al/Cu) Dahili Kablo Başlıkları	

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150

3x185 - 240

3x300

24,00

27,00

34,00

41,00

45,00

98,00

103,00

89,00

95,00

120,00

138,00

Isı Büzüşmeli

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)
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36 kV
Alüminyum İletkenler için (Bakır Bara Bağlantılarına Uygun)
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al/Cu) Harici Kablo Başlıkları	

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150

3x185 - 240

43,00

45,00

51,50

68,20

96,80

161,00

168,00

151,00

167,00

186,00

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

6-10-15 kV
Alüminyum İletkenler için (Bakır Bara Bağlantılarına Uygun) 
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al/Cu) Harici Kablo Başlıkları	

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150

3x185 - 240

3x300

35,50

37,20

43,90

49,70

57,00

115,00

121,00

111,00

118,00

130,00

161,00

Isı Büzüşmeli

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)
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36 kV
Alüminyum İletkenler için (Alüminyum Bara Bağlantılarına Uygun)
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al) Dahili Kablo Başlıkları	

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150 - 185 - 240

1x300

1x400

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

23,00

25,60

30,00

46,00

48,00

56,00

116,00

132,00

6-10-15 kV
Alüminyum İletkenler için (Alüminyum Bara Bağlantılarına Uygun) 
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al) Dahili Kablo Başlıkları	

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150 - 185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

3x300

18,20

21,00

23,60

26,10

38,50

61,60

78,00

88,00

93,00

Isı Büzüşmeli

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

6-10-15 kV
Alüminyum İletkenler için 
(Alüminyum Havai Hat Bağlantılarına Uygun)
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al) Harici Kablo Başlıkları	

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

3x300

23,10

25,60

26,20

28,30

30,50

45,00

56,00

99,00

114,00

119,00

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

36 kV
Alüminyum İletkenler için 
(Alüminyum Havai Hat Bağlantılarına Uygun)
Sıkmalı Tip Pabuçlu (Al) Harici Kablo Başlıkları

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150

1x185 - 240

1x300

1x400

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

34,20

36,40

38,50

41,70

70,60

75,00

80,00

148,00

164,00

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

Isı Büzüşmeli
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Isı Büzüşmeli

36 kV
Alüminyum İletkenler için
Sıkmalı Tip Konnektörlü (Al) Kablo Ekleri

Kablo Kesiti (mm²)

1x35-50-70-95-120-150

1x185-240

1x300

1x400

1x500

3x35-50-70-95-120-150

3x185-240

99,00

109,00

115,00

130,00

265,00

370,00

395,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

6-10-15 kV
Alüminyum İletkenler için
Sıkmalı Tip Konnektörlü (Al) Kablo Ekleri

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150 - 185

1x240 - 300

1x400

1x500

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

3x300

55,00

62,00

85,00

105,00

155,00

160,00

178,00

Kablo Kesiti (mm²) Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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Isı Büzüşmeli

Geçiş Ekleri
(Bakır İletkenli Kablolar için DIN Sıkmalı Tip Konnektörlü)

Geçiş Ekleri (36 kV 1x - 36 kV 3x)
(Bakır veya Alüminyum İletkenli Kablolar için Mekanik Vidalı Tip Konnektörlü)

Geçiş Ekleri (36 kV 1x - 15 kV 3x)
(Bakır veya Alüminyum İletkenli Kablolar için Mekanik Vidalı Tip Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

36 kV 1 Damar Alüminyum İletkenli Kablo (mm²)

36 kV 1 Damar
Alüminyum İletkenli Kablo (mm²)

36 kV 3 Damar Bakır İletkenli Kablo (mm²)

36 kV 1 Damar 
Bakır İletkenli Kablo (mm²)

15 kV 3 Damar 
Bakır İletkenli Kablo (mm²)

36 kV 3x35-150 mm2 Kablodan 36 kV 1(3)x35-150 mm2 Kabloya Geçiş Eki

36 kV 3x185-300 mm2 Kablodan 36 kV 1(3)x185-300 mm2 Kabloya Geçiş Eki

10-15 kV 3x25-50 mm2 Kablodan 10-15 kV 1(3)x25-50 mm2 Kabloya Geçiş Eki

10-15 kV 3x70-150 mm2 Kablodan 10-15 kV 1(3)x70-150 mm2 Kabloya Geçiş Eki 

10-15 kV 3x185-300 mm2 Kablodan 10-15 kV 1(3)x185-300 mm2 Kabloya Geçiş Eki

36 kV 1x150 mm2

36 kV 1x240 mm2

36 kV 1x400 mm2

36 kV 1x150 mm2

36 kV 1x240 mm2

36 kV 1x400 mm2

36 kV 3x50 - 70 - 95 mm2

36 kV 3x95 - 150 mm2

36 kV 3x150 - 240 mm2

36 kV 1x95 mm2

36 kV 1x150 mm2

36 kV 1x240 mm2

15 kV 3x35 - 50 - 70 - 95 mm2

15 kV 3x120 - 150 mm2

15 kV 3x150 - 185 - 240 mm2

380,00

415,00

190,00

219,00

255,00

375,00

475,00

560,00

325,00

395,00

560,00

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Isı Büzüşmeli

36 kV
6 Damarlı (3 Faz + 3 Toprak)
Bakır İletkenli Esnek Kablolar için Başlık
(DIN Sıkmalı Tip Pabuçlu)

12 - 17,5 kV
6 Damarlı (3 Faz + 3 Toprak)
Bakır İletkenli Esnek Kablolar için Başlık
(DIN Sıkmalı Tip Pabuçlu)

7,2 kV
6 Damarlı (3 Faz + 3 Toprak)
Bakır İletkenli Esnek Kablolar için Başlık
(DIN Sıkmalı Tip Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

Kablo Kesiti (mm²)

Kablo Kesiti (mm²)

Faz 3x25 - 35 - Toprak 3x25 - 35

Faz 3x50 - 95 - Toprak 3x25 - 50

Faz 3x120 - 185 - Toprak 3x25 - 95

Faz 3x25 - 50 - Toprak 3x25 - 35

Faz 3x70 - 185 - Toprak 3x25 - 95

Faz 3x25 - 95 - Toprak 3x25 - 50

Faz 3x120 - 185 - Toprak 3x25 - 95

205,00

225,00

265,00

189,00

222,00

189,00

222,00

300,00

320,00

370,00

248,00

288,00

248,00

288,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

Esnek Kablo Başlıkları
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Soğuk Uygulama (Ön Genişlemeli) 

36 kV Kablo Başlıkları (DIN Sıkmalı Tip Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150

1x185-240-300

1x400

3x35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150

3x185 - 240

77,00

104,00

117,00

726,00

781,00

109,00

148,00

162,00

825,00

880,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

36 kV Kablo Ekleri (Mekanik Vidalı Tip Konnektörlü) 

Kablo Kesiti (mm²)

1x95 - 120 - 150 - 185 - 240 (Mekanik Konnektör Dahildir)

1x300 - 400 (Mekanik Konnektör Dahildir)

360,00

470,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

6-10-15 kV
Kablo Başlıkları (DIN Sıkmalı Tip Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50

1x70 - 95 - 120 - 150

1x185-240

1x300 

1x400 

3x25 - 35 - 50

3x70 - 95 - 120 - 150 - 185 - 240

73,00

77,00

80,00

92,00

92,00

649,00

671,00

82,00

87,00

90,00

105,00

105,00

693,00

737,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)
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Ekranlı Kablo Başlıkları

10-15 kV - 250 A Fişli (Dirsek Tipi)
Tip A Bushinge Uyumludur

Malzemenin Tanımı

36 kV - 400 A Fişli (Dirsek Tipi)
Tip B Bushinge Uyumludur

RSES-645A-TR/01                                                                            
36 kV 1x35-50-70-95 mm2 , kablolar için 400A, 
fiş tipi, ayrılabilir kablo başlığı 

RSES-645B-TR/01                                                                           
36 kV 1x95-120 mm2 , kablolar için 400A, 
fiş tipi, ayrılabilir kablo başlığı 

RSES-645C-TR/01                                                                           
36 kV 1x150-185-240 mm2 , kablolar için 400A, fiş 
tipi, ayrılabilir kablo başlığı 

RSES-645D-TR/01                                                                           
36 kV 1x185-240-300 mm2 , kablolar için 400A, 
fiş tipi, ayrılabilir kablo başlığı 

Her sette 3 adet ekranlı başlık kiti mevcuttur.

180,00

182,00

186,00

191,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

TE´S RAYCHEM SCREENED ELBOW/STRAIGHT 
SEPARABLE CONNECTORS RSES/RSSS
FOR INTERFACE A (EN 50180/EN 50181): 250 A, UP TO 24 kV WITH 
INTEGRATED SEALING

•  Range taking mechanical 
shear bolt cable lugs 

• Hybrid material design for 
 outstanding mechanical and 
 electrical performance 

• Reliable operation even 
 under harsh environmental 
 conditions

•  Screened connector body 
for improved safety

•  Molded cable adapter with 
integrated sealing for easier 
installation

• Optional Voltage Detection 
  (VD) point

• Optional Metal Housing (MH) 
 

KEY FEATURES TE Connectivity (TE) further extends its comprehensive portfolio 
of separable connectors with the new generation of TE´s Raychem   
Screened Elbow and Straight Separable connectors RSES/RSSS.

TE’s Raychem Screened Elbow and Straight Separable connectors  
RSES/RSSS are designed to connect single-core polymeric cables to 
medium voltage gas insulated switchgears and other equipments using 
bushings type “A” (according to EN 50180/EN 50181) specified for 250A 
continuous current. The RSES and RSSS connectors are compliant with 
CENELEC HD 629.1 S2 02/2006+A1:2008. and tested for a system voltage 
up to 24 kV.

Made of a combination of durable EPDM rubber for the outer body and 
highly modified silicone rubber for the inner insulation, RSES and RSSS 
are equally suited for indoor and outdoor installations even in harshest 
environments while offering outstanding electrical performance.  
The separable connectors are screened by an earthed outer conductive 
layer that ensures a safe and reliable operation. Furthermore the improved 
cable adapter with integrated sealing enables a fast and easy installation.

Using mechanical shear bolt cable lugs, RSES and RSSS are easy and 
quick to install while supporting a wide range of different cable cross 
sections (16-150 mm²). TE’s RSES and RSSS connectors can be equipped 
with a capacitive Voltage Detection (VD) point to determine the presence 
of voltage in the cable network or with a Metal Housing (MH) for an extra 
level of safety to protect against electric shock.

Customers can count on consistent, high quality products, driven by TE’s 
proven innovation and backed by our extraordinary customer support.

ENERGY /// TE´S RAYCHEM SCREENED ELBOW/STRAIGHT SEPARABLE CONNECTORS RSES/RSSS

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Malzemenin Tanımı 10 kV Kablolar 15 kV Kablolar

Seçim Tablosu

RSES-525A                                                                      
250A, fiş tipi, ayrılabilir kablo başlığı

RSES-525B
250A, fiş tipi, ayrılabilir kablo başlığı

RSES-525C
250A, fiş tipi, ayrılabilir kablo başlığı

RSES-525D
250A, fiş tipi, ayrılabilir kablo başlığı

Her sette 3 adet ekranlı başlık kiti mevcuttur.

1x25-35-50-70 mm2

1x95 mm2

1x120-150 mm2

1x25-35-50 mm2

1x50-70-95 mm2

1x70-95-120 mm2

1x120-150 mm2

143,00

143,00

143,00

149,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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36 kV - 800 A Vidalı (Dirsek Tipi)
Tip C Bushinge Uyumludur

Malzemenin Tanımı

RSTI-6851                                                                            
36 kV 1x35-50-70-95 mm2, kablolar için 800A, 
vidalı tip, ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-6852                                                                              
36 kV 1x95-120-150 mm2 , kablolar için 800A, 
vidalı tip, ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-6853                                                                          
36 kV 1x120-150-185-240 mm2 , kablolar için 
800A, vidalı tip, ayrılabilir kablo başlığı

RSTI-6855                                                                           
36 kV 1x185-240-300 mm2 , kablolar için 800A, 
vidalı tip, ayrılabilir kablo başlığı

Her sette 3 adet ekranlı başlık kiti mevcuttur.

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

Malzemenin Tanımı

10-15 kV - 800 A Vidalı (Dirsek Tipi)
Tip C Bushinge Uyumludur

RSTI-5851                                                                            
10-15 kV 1x35-50-70-95 mm2 , kablolar için 800A, 
vidalı tip, ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-5852                                                                              
10-15 kV 1x95-120 mm2 , kablolar için 800A, vidalı 
tip, ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-5853                                                                              
10-15 kV 1x95-120-150-185-240 mm2 , kablolar 
için 800A, vidalı tip, ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-5855                                                                          
10-15 kV 1x185-240-300 mm2 , kablolar için 800A, 
vidalı tip, ayrılabilir kablo başlığı

Her sette 3 adet ekranlı başlık kiti mevcuttur.

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
**Branşman kablo başlıkları için lütfen yetkili satıcınızla görüşünüz.

Ekranlı Kablo Başlıkları

265,00

265,00

265,00

265,00

212,00

212,00

212,00

212,00
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
**Branşman kablo başlıkları için lütfen yetkili satıcınızla görüşünüz.

12-24-36 kV 
400-500-630 mm2 
1250 A Vidalı (Dirsek Tipi)
Tip C Bushinge Uyumludur

Malzemenin Tanımı

RSTI-3951                                                                            
12 kV 1x400 mm2 kablolar için 1250A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-3952                                                                            
12 kV 1x500 mm2 kablolar için 1250A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı

RSTI-3953
12 kV 1x630 mm2 kablolar için 1250 A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı

RSTI-5951                                                                            
24 kV 1x400 mm2 kablolar için 1250A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-5952                                                                            
24 kV 1x500 mm2 kablolar için 1250A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı 

RSTI-5953
24 kV 1x630 mm2 kablolar için 1250 A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı

RSTI-6951                                                                            
36 kV 1x400 mm2 kablolar için 1250A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı

RSTI-6952                                                                            
36 kV 1x500-630 mm2 kablolar için 1250A, vidalı tip, 
ayrılabilir kablo başlığı

Her sette 3 adet ekranlı başlık kiti mevcuttur.

Ekranlı Kablo Başlıkları

428,00

480,00

480,00

428,00

480,00

480,00

435,00

485,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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Isı Büzüşmeli

Başlık Üçleme Setleri

Kablo Kesiti (mm²)

36 kV 3x35 - 3x240 mm2 Üçleme Seti (Zırhsız)

36 kV 3x35 - 3x240 mm2 Üçleme Seti (Zırhlı)

10-15 kV 3x25 - 3x240 mm2 Üçleme Seti (Zırhsız)

10-15 kV 3x25 - 3x240 mm2 Üçleme Seti (Zırhlı)

88,00

99,00

77,00

94,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

6-10-15-36 kV (OG Kablo Başlıkları)
Bakır Bant Ekranlı Kablolar için
Ekran Topraklama Kiti

Bakır Bant Ekran Çapı
(mm) Ürün Kodu

12 - 18

19 - 24

25 - 30

31 - 44

41 - 65

16 - 25

35 - 95

120 - 185

240 - 500

16 - 50

70 - 150

185 - 240

300 - 630

800 - 1000

-

25 - 35

50 - 70

95 - 300

400 - 1000

G-55-TR/01

G-56-TR/01

G-57-TR/01

G-58-TR/01

G-59-TR/01

2,90

2,90

3,60

5,00

8,50

15 kV Kablolar
(mm²)

6 - 10 kV Kablolar
(mm²)

36 kV Kablolar
(mm²)

Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Isı Büzüşmeli

36 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık
(DIN Sıkmalı Tip Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150 - 185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

25,50

34,30

40,00

68,00

76,00

78,00

127,00

142,00

38,30

46,50

51,00

94,00

102,00

103,00

166,00

180,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

6-10-15 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık
(DIN Sıkmalı Tip Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1x25 - 35 - 50 - 70 - 95

1x120 - 150 - 185 - 240

1x300

1x400 

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50 - 70 - 95

3x120 - 150 - 185 - 240

3x300

20,00

27,00

33,00

48,00

59,00

66,00

92,00

112,00

128,00

28,00

35,00

41,00

55,00

65,00

79,00

114,00

135,00

149,00

DAHİLİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

HARİCİ
Birim Fiyat

(EUR/ADET)



20 Fiyat Listesi Haziran 2021 www.remarenerji.com.tr

©
 R

EM
A

R
  F

L-
10

3-
21

/0
6

36 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek
(DIN Sıkmalı Tip Konnektörlü)

6-10-15 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek
(DIN Sıkmalı Tip Konnektörlü)

Isı Büzüşmeli

Kablo Kesiti (mm²)

1x35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150

1x185 - 240 - 300

1x400

1x500

3x35 - 50 - 70 - 95 - 120 - 150

3x185 - 240

104,00

114,00

142,00

290,00

365,00

385,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1x25 - 35 - 50 - 70

1x95 - 120 - 150 - 185

1x240

1x300

1x400

1x500

1x630

3x25 - 35 - 50

3x70 - 95 - 120 - 150 - 185

3x240

3x300

59,00

65,00

74,00

79,00

109,00

154,00

165,00

165,00

172,00

188,00

200,00

Kablo Kesiti (mm²) Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 3x16+10

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150

6,60

8,80

9,20

9,75

14,15

18,50

21,20

30,45

30,65

43,15

46,55

10,05

11,45

11,65

11,95

18,25

21,80

23,20

32,50

35,95

44,50

47,60

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

NYFGbY (zırhlı)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (3x/+ Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 3x4

1 kV 3x6

1 kV 3x10

1 kV 3x16

1 kV 3x25

1 kV 3x35

1 kV 3x50

1 kV 3x70

1 kV 3x95

1 kV 3x120

1 kV 3x150

1 kV 3x185

1 kV 3x240

1 kV 3x300

3,40

3,95

4,10

5,25

7,80

8,20

8,60

12,45

15,45

18,70

27,90

28,75

39,00

41,00

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (3 Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 2x4

1 kV 2x6

1 kV 2x10

1 kV 2x16

1 kV 2x25

1 kV 2x35

1 kV 2x50

1 kV 2x70

1 kV 2x95

1 kV 2x120

1 kV 2x150

1 kV 2x185

1 kV 2x240

1 kV 2x300

2,85

3,30

3,40

3,90

5,00

5,25

5,55

7,60

9,65

10,10

15,65

17,35

22,80

24,50

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (2 Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 1x4

1 kV 1x6

1 kV 1x10

1 kV 1x16

1 kV 1x25

1 kV 1x35

1 kV 1x50

1 kV 1x70

1 kV 1x95

1 kV 1x120

1 kV 1x150

1 kV 1x185

1 kV 1x240

1 kV 1x300

2,25

2,30

2,50

2,55

3,15

3,25

3,35

4,65

5,60

5,85

8,60

8,80

11,55

12,10

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (1 Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x2,5

1 kV 4x4

1 kV 4x6

1 kV 4x10

1 kV 4x16

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

4,00

4,00

4,30

5,30

6,80

9,20

9,80

10,50

15,00

19,00

22,50

34,00

35,00

48,00

50,00

6,00

6,10

6,15

10,00

10,30

11,80

12,30

12,65

19,10

23,05

24,55

36,05

38,60

52,60

54,75

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

NYFGbY (zırhlı)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (4 Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 5x2,5

1 kV 5x4

1 kV 5x6

1 kV 5x10

1 kV 5x16

1 kV 5x25

1 kV 5x35

1 kV 5x50

1 kV 5x70

1 kV 5x95

5,35

5,90

6,90

7,10

9,40

11,70

12,45

14,50

17,40

24,90

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (5 Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

1 kV 4x400

8,10

8,35

12,45

13,30

17,35

21,00

22,60

31,20

35,45

46,00

59,00

NAYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Alüminyum İletkenli Kablolar için Ek (4 Damarlı)
(Sıkmalı Tip Alüminyum Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150

1 kV 3x400+185

8,00

8,20

12,15

12,90

16,75

20,35

21,55

29,80

33,65

42,50

54,20

NAYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Alüminyum İletkenli Kablolar için Ek (3x/+ Damarlı)
(Sıkmalı Tip Alüminyum Konnektörlü)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 3x16+10

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150

8,50

10,00

12,60

13,80

18,50

23,00

27,50

38,00

41,50

59,60

70,00

11,60

12,75

14,60

15,40

22,10

27,35

29,30

38,50

44,60

61,20

72,00

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

NYFGbY (zırhlı)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (3x/+ Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 3x4

1 kV 3x6

1 kV 3x10

1 kV 3x16

1 kV 3x25

1 kV 3x35

1 kV 3x50

1 kV 3x70

1 kV 3x95

1 kV 3x120

1 kV 3x150

1 kV 3x185

1 kV 3x240

1 kV 3x300

3,40

3,90

4,10

6,85

8,65

10,70

11,80

15,60

19,95

23,75

33,05

35,90

49,40

56,90

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (3 Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 2x4

1 kV 2x6

1 kV 2x10

1 kV 2x16

1 kV 2x25

1 kV 2x35

1 kV 2x50

1 kV 2x70

1 kV 2x95

1 kV 2x120

1 kV 2x150

1 kV 2x185

1 kV 2x240

1 kV 2x300

2,85

3,25

3,40

4,95

5,55

6,95

7,70

9,70

12,65

13,45

19,00

22,10

29,75

35,40

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (2 Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 1x4

1 kV 1x6

1 kV 1x10

1 kV 1x16

1 kV 1x25

1 kV 1x35

1 kV 1x50

1 kV 1x70

1 kV 1x95

1 kV 1x120

1 kV 1x150

1 kV 1x185

1 kV 1x240

1 kV 1x300

2,25

2,30

2,50

3,05

3,45

4,10

4,40

5,65

7,15

7,50

10,25

11,20

15,00

17,85

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (1 Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x2,5

1 kV 4x4

1 kV 4x6

1 kV 4x10

1 kV 4x16

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

4,00

4,00

4,15

5,30

8,90

10,35

13,20

14,75

19,15

25,00

29,20

40,70

44,55

62,90

73,00

6,00

6,00

6,15

10,00

12,40

13,00

15,70

16,95

23,30

29,05

31,20

42,75

48,15

64,40

75,00

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

NYFGbY (zırhlı)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Ek (4 Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

NYFGbY (zırhlı)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
TEDAŞ Tipi Bakır İletkenli Kablolar için Ek (3x/+ Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x2,5

1 kV 4x4

1 kV 4x6

1 kV 4x10

1 kV 4x16

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

5,95

6,05

6,10

7,00

9,50

11,40

14,20

16,55

19,10

27,45

29,20

40,70

45,60

61,90

73,50

6,75

6,80

6,85

8,25

10,70

12,90

15,65

17,80

24,00

29,05

32,20

42,75

48,15

64,50

76,00

NYY (zırhsız)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

NYFGbY (zırhlı)
Kablo için Ek
Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
TEDAŞ Tipi Bakır İletkenli Kablolar için Ek (4 Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Konnektörlü)

1 kV 3x16+10

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150

9,10

11,10

13,10

15,00

17,95

25,70

27,20

36,50

42,10

55,20

65,40

10,20

12,60

14,60

15,40

22,10

27,35

29,30

41,00

44,60

57,70

67,30
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 3x16+10

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150 

12,00

13,70

14,40

16,25

25,80

27,05

30,00

35,15

39,45

45,40

62,90

19,95

21,25

22,00

23,75

33,40

34,60

37,70

42,80

48,90

54,90

69,00

NYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

NYY (zırhsız) Kablo 
için Harici Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık (3x/+ Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 1x4

1 kV 1x6

1 kV 1x10

1 kV 1x16

1 kV 1x25

1 kV 1x35

1 kV 1x50

1 kV 1x70

1 kV 1x95

1 kV 1x120

1 kV 1x150

1 kV 1x185

1 kV 1x240

1 kV 1x300

1 kV 1x400

1,00

1,00

1,00

1,00

1,25

1,55

2,05

3,05

3,30

4,05

5,80

7,10

8,85

10,95

17,15

NYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili / Harici
Başlık Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık (1 Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Pabuçlu)
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11,00

11,00

11,00

11,00

12,00

14,00

15,00

17,00

27,00

28,00

31,00

38,00

43,00

50,00

68,00

19,85

19,85

19,85

19,85

20,50

21,60

22,55

24,55

34,60

35,55

38,75

45,60

52,50

59,50

76,00

Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x2,5

1 kV 4x4

1 kV 4x6

1 kV 4x10

1 kV 4x16

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

NYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

NYY (zırhsız) Kablo 
için Harici Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık (4 Damarlı)
(Standart Sıkmalı Tip Bakır Pabuçlu)
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Isı Büzüşmeli

Kablo Kesiti (mm²)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x6

1 kV 4x10

1 kV 4x16

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

1 kV 4x400

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150

1 kV 3x400+185

22,55

22,70

22,90

25,00

26,70

28,20

35,60

37,00

48,10

49,00

67,00

77,30

104,10

110,00

24,15

24,50

27,15

34,70

36,05

44,40

45,00

63,00

65,00

82,00

93,00

NAYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili Tip Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

NAYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili Tip Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

1 kV
Alüminyum İletkenli Kablolar için Dahili Başlık (4 Damarlı)
(Sıkmalı Tip Al/Cu Pabuçlu)

1 kV
Alüminyum İletkenli Kablolar için Dahili Başlık (3x/+ Damarlı)
(Sıkmalı Tip Al/Cu Pabuçlu)
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Isı Büzüşmeli

Kablo Kesiti (mm²)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x6

1 kV 4x10

1 kV 4x16

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

1 kV 4x400

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150

1 kV 3x400+185

19,40

19,40

19,40

19,80

20,80

21,30

30,00

33,30

34,40

36,60

40,70

58,00

65,00

84,00

19,70

20,50

20,90

29,40

32,90

34,00

36,10

39,00

55,95

62,10

77,20

NAYY (zırhsız) Kablo 
için Harici Tip Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

NAYY (zırhsız) Kablo 
için Harici Tip Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

1 kV
Alüminyum İletkenli Kablolar için Harici Başlık (4 Damarlı)
(Sıkmalı Tip Alüminyum Pabuçlu)

1 kV
Alüminyum İletkenli Kablolar için Harici Başlık (3x/+ Damarlı)
(Sıkmalı Tip Alüminyum Pabuçlu)
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Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 1x16

1 kV 1x25

1 kV 1x35

1 kV 1x50

1 kV 1x70

1 kV 1x95

1 kV 1x120

1 kV 1x150

1 kV 1x185

1 kV 1x240

1 kV 1x300

1 kV 1x400

1,50

1,60

1,80

2,00

2,50

3,00

3,20

3,80

4,80

5,80

7,80

12,00

NAYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili / Harici Tip

Başlık Birim Fiyat
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Isı Büzüşmeli

1 kV 
Alüminyum İletkenli Kablolar için Başlık (1 Damarlı)
(Sıkmalı Tip Alüminyum Pabuçlu)
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 3x16+10

1 kV 3x25+16

1 kV 3x35+16

1 kV 3x50+25

1 kV 3x70+35

1 kV 3x95+50

1 kV 3x120+70

1 kV 3x150+70

1 kV 3x185+95

1 kV 3x240+120

1 kV 3x300+150 

13,00

14,90

17,90

20,70

32,35

34,70

41,90

50,10

57,50

70,00

96,00

20,70

22,40

24,40

27,85

39,70

43,85

49,25

57,05

68,00

88,20

98,00

NYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

NYY (zırhsız) Kablo 
için Harici Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık (3x/+ Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Pabuçlu)

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 1x4

1 kV 1x6

1 kV 1x10

1 kV 1x16

1 kV 1x25

1 kV 1x35

1 kV 1x50

1 kV 1x70

1 kV 1x95

1 kV 1x120

1 kV 1x150

1 kV 1x185

1 kV 1x240

1 kV 1x300

1 kV 1x400

1,00

1,00

1,00

1,20

1,55

2,30

3,30

4,90

5,95

7,30

9,95

11,95

15,60

19,15

27,15

NYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili / Harici
Başlık Birim Fiyat

(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık (1 Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Pabuçlu)
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11,00

11,00

11,00

11,60

13,15

15,10

18,20

22,10

34,30

35,55

43,95

54,50

62,65

72,25

100,00

19,85

19,85

19,85

20,00

21,65

22,65

25,75

29,60

41,90

46,10

51,60

62,15

72,10

96,40

109,00

Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x2,5

1 kV 4x4

1 kV 4x6

1 kV 4x10

1 kV 4x16

1 kV 4x25

1 kV 4x35

1 kV 4x50

1 kV 4x70

1 kV 4x95

1 kV 4x120

1 kV 4x150

1 kV 4x185

1 kV 4x240

1 kV 4x300

NYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

NYY (zırhsız) Kablo 
için Harici Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1 kV
Bakır İletkenli Kablolar için Başlık (4 Damarlı)
(DIN Sıkmalı Tip Bakır Pabuçlu)

11,50

19,20

27,00

Kablo Kesiti (mm²)

1 kV 4x6 - 3x50+25

1 kV 3x70+35 - 3x240+120

1 kV 3x240+120 - 3x300+150

NYY (zırhsız) Kablo 
için Dahili Başlık

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1 kV
Pabuçsuz AG Başlıklar
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Isı Büzüşmeli

Orta Gerilim Orta Cıdarlı Bara
İzolasyon Tüpleri

*	 Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

**	Diğer bara tiplerine uygun izolasyon tüpleri
	 için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

BPTM - 15/6 - A/U

İçi Yapışkansız

Bobin Halindedir

Büzüşme Çapı (15 mm  çaptan, 6 mm çapa kadar büzüşür.)

Ürün Tipi

Dairesel Baralar
( mm )

Birim Fiyat
(EUR/METRE)

Ürün Kodu

Dikdörtgen Baralar
( mm )

Uygulama aralığı için arayınız

20 x 10 Tekli Bara

30 x 5-10, 40 x 5 Tekli Bara

30 x 10, 40 x 5 Çiftli Bara

40 x 10 Tekli Bara

40 x 10 Çiftli Bara

50 x 10 Tekli Bara

50 x 10 Çiftli Bara

60 x 10 Tekli Bara

60 x 10 Çiftli Bara

75 x 10 Tekli Bara

75 x 10 Çiftli Bara

80 x 10 Tekli Bara

80 x 10 Çiftli Bara

100 x 10 Tekli Bara

100 x 10 Çiftli Bara

120 x 10 Tekli Bara

120 x 10 Çiftli Bara

160 x 10 Tekli Bara

160 x 10 Çiftli Bara

Uygulama aralığı için arayınız

Çap 6,5 - 12 mm Bara

Çap 13,5 - 25 mm Bara

Çap 22 - 43 mm Bara

Çap 33 - 63 mm Bara

Çap 44 - 86 mm Bara

Çap 55 - 105 mm Bara

Çap 80 - 150 mm Bara

Çap 127 - 190 mm Bara

BPTM 15/6-A/U

BPTM 30/12-A/U

BPTM 50/20-A/U

BPTM 75/30-A/U

BPTM 100/40-A/U

BPTM 120/50-A/U

BPTM 175/70-A/U

BPTM 205/110-A/U

8,00

12,50

16,50

21,50

34,00

47,00

65,00

100,00

BPTM 15/6-A/U

BPTM 30/12-A/U

BPTM 50/20-A/U

BPTM 75/30-A/U

BPTM 100/40-A/U

BPTM 120/50-A/U

BPTM 175/70-A/U

BPTM 205/110-A/U

8,00

12,50

16,50

21,50

34,00

47,00

65,00

100,00

Birim Fiyat
(EUR/METRE)

Ürün Kodu
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*	 Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

**	Diğer bara tiplerine uygun izolasyon tüpleri
	 için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

BBIT - 25/10 - A/U

İçi Yapışkansız

Bobin Halindedir

Büzüşme Çapı (25 mm  çaptan, 10 mm çapa kadar büzüşür.)

Ürün Tipi

Dairesel Baralar
( mm )

Birim Fiyat
(EUR/METRE)

Ürün Kodu

Dikdörtgen Baralar
( mm )

20 x 5 Tekli Bara

30 x 5 Tekli Bara

30 x 10 Tekli Bara

40 x 5-10 Tekli Bara

40 x 10 Çiftli Bara

50 x 10 Tekli Bara

60 x 5 Tekli Bara

50 x 10 Çiftli Bara

60 x 10 Tekli Bara

60 x 10 Çiftli Bara

75 x 10 Tekli Bara

75 x 10 Çiftli Bara

80 x 10 Tekli Bara

80 x 10 Çiftli Bara

100 x 10 Tekli Bara

100 x 10 Çiftli Bara

120 x 10 Tekli Bara

120 x 10 Çiftli Bara

160 x 10 Tekli Bara

160 x 10 Çiftli Bara

Çap 11 - 20 mm Bara

Çap 18 - 32 mm Bara

Çap 28 - 47 mm Bara

Çap 44 - 72 mm Bara

Çap 65 - 105 mm Bara

Çap 85 - 125 mm Bara

BBIT 25/10-A/U

BBIT 40/16-A/U

BBIT 65/25-A/U

BBIT 100/40-A/U

BBIT 150/60-A/U

BBIT 175/80-A/U

18,50

19,00

30,00

37,00

58,00

90,00

BBIT 25/10-A/U

BBIT 40/16-A/U

BBIT 65/25-A/U

BBIT 100/40-A/U

BBIT 150/60-A/U

BBIT 175/80-A/U

18,50

19,00

30,00

37,00

58,00

90,00

Birim Fiyat
(EUR/METRE)

Ürün Kodu

Isı Büzüşmeli

Orta Gerilim Kalın Cıdarlı Bara İzolasyon Tüpleri
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Uygulama Rehberi

Dikdörtgen Baralar
( Bara Eni mm )

Dikdörtgen Baralar
( Bara Eni mm )

Dairesel Baralar
( Bara Çapı mm )

Dairesel Baralar
( Bara Çapı mm )

25

50

75

100

150

200

25

50

75

100

150

200

12

25

50

75

100

12

25

50

75

100

10,0

7,6

11,4

15,6

25,0

15,6

5,0

5,0

10,0

16,7

10,0

HVBT-12-A

HVBT-14-A

HVBT-16-A

110,00

130,00

220,00

HVBT-12-A

HVBT-14-A

HVBT-14-A

HVBT-14-A

HVBT-14-A

HVBT-16-A

HVBT-12-A

HVBT-14-A

HVBT-16-A

110,00

130,00

220,00

HVBT-12-A

HVBT-14-A

HVBT-14-A

HVBT-14-A

HVBT-16-A

Birim Fiyat
(EUR/PAKET)

Bir metre bara 
için ihtiyaç 

duyulan bant  
miktarı (m)

Birim Fiyat
(EUR/PAKET)

Bir metre bara 
için ihtiyaç 

duyulan bant  
miktarı (m)

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Isı Büzüşmeli

Orta Gerilim Bara İzolasyon Bantları
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İletken Tipi                                                       
( AWG veya cir.mils )

Swallow ( 3 )

Sparrow ( 2 )

Robinone ( 88 220 )

Raven ( 1/0 )

Piegon ( 3/0 )

Partridge ( 266 800 )

Ostrich ( 300 000 )

Hawk ( 477 000 )

Drake ( 795 000 )

Condor ( 795 000 )

Rail ( 954 000 )

Cardinal ( 954 000 )

Pheasant ( 1 272 000 )

MVLC-14-A/241

MVLC-18-A/241

MVLC-38-A/241

19,00

26,00

44,00

Birim Fiyat            
(EUR/METRE)

Ürün Kodu

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Soğuk Uygulama

OG Havai Hat İzolasyon Malzemesi

Havai Hat İzolasyon Malzemesi El Kaplama Aleti

Kullanım Yeri Ürün Kodu

MVLC-14-A/241 havai hat izolasyon malzemesi MVLC Hand-Tool-14 160,00

Birim Fiyat            
(EUR/ADET)
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Kullanım Yeri Birim Fiyat            
(EUR/ADET)

Ürün Kodu

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

** Diğer bushing, izolatör ve bara birleşim noktaları izolasyonu için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

Soğuk Uygulama

OG Kalıplanmış İzolasyon Malzemeleri

Dağıtım Trafosu OG Bushing

Dağıtım Trafosu OG Bushing

Güç Trafosu OG Primer Bushing

Güç Trafosu OG Sekonder Bushing

Geçit İzolatörü

Mesnet İzolatörü

24 kV Dağıtım Trafosu OG Bushing

Güç Trafosu OG Primer Bushing

Dikdörtgen Bara Birleşim Noktası

Dikdörtgen Bara Birleşim Noktası

Dikdörtgen Bara Birleşim Noktası

Yuvarlak Bara/İletken Birleşim Noktası

Bara İzolasyon Kapağı

Kuru Tip Trafo Kademe Yeri
İzolasyon Kapağı Dar

Kuru Tip Trafo Kademe Yeri
İzolasyon Kapağı Geniş

Kuru Tip Trafo Kademe Yeri
İzolasyon Kapağı Geniş

Kuru Tip Trafo Kademe Yeri
İzolasyon Kapağı Geniş

Kuru Tip Trafo Kademe Yeri
İzolasyon Kapağı Büyük

BCIC 4410

BCIC 4411

BCIC 4412

BCIC 4412-1

BCIC 4413

BCIC 4414

BCIC 4416

BCIC 40/70 T

BCIC 10/17 T

BCIC 60/110 T

BCIC 60/250 T

BCIC 4/12/4

BCIC 4/12/4-Y

BCIC 14/20/14-Y

BCIC 14/30/14-Y

BCIC 18/20/14-Y

BCIC 18/30/14-Y

34,00

41,00

75,00

75,00

41,00

25,00

75,00

17,00

18,00

25,00

41,00

28,00

14,00

20,00

20,00

20,00

37,00
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Kullanım Yeri Birim Fiyat            
(EUR/ADET)

Ürün Kodu

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

** Diğer bushing, izolatör ve bara birleşim noktaları izolasyonu için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

Soğuk Uygulama

OG Kalıplanmış İzolasyon Malzemeleri

Bara İzolasyon Kapağı

Bara İzolasyon Kapağı

Bara İzolasyon Kapağı

Slikon Parafudr İzolasyon Kapağı

Kuru Tip Trafo Köprü Bağlantı 
Noktası İzolasyon Kapağı

Kuru Tip Trafo Köprü Bağlantı 
Noktası İzolasyon Kapağı

Porselen Parafudr İzolasyon Kapağı

Kuru Tip Trafo Kablo Başlığı Bağlantı 
Noktası İzolasyon Kapağı

Havai Hat Gergi Tab.
İzolasyon Kapağı Küçük

Havai Hat Gergi Tab.
İzolasyon Kapağı Orta

Havai Hat Gergi Tab.
İzolasyon Kapağı Büyük

Kuş Koruma İzolasyon Kapağı 

VHD-35 İzolatör için
İzolasyon Kapağı

K2 - K3 Askı İzolatör için
İzolasyon Kapağı Büyük

K1 Askı İzolatör için
İzolasyon Kapağı Küçük

BCIC 14/20/14

BCIC 14/30/14

BCIC 14/39/14

BCIC 120D/160

BCIC 120/120L
BCIC 120/120L1

BCIC 150D/185

BCIC 9/10/4 L

BCIC 12/30/22

BCIC 15/42/28

BCIC 3316

BCIC 3316/1

BCIC 3317

BCIC 3318

39,00

40,00

52,00

18,00

18,00

27,00

40,00

44,00

70,00

90,00

68,00

115,00

75,00
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Kullanım Yeri Birim Fiyat            
(EUR/ADET)

Ürün Kodu

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

** Diğer bushing, izolatör ve bara birleşim noktaları izolasyonu için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

Soğuk Uygulama

OG Kalıplanmış İzolasyon Malzemeleri

YG Güç Trafosu OG Bushing
Bushing Çapı 28 mm

Yeni Tip Parafudr ve Mesnet İzolatör
İzolasyon Kapağı

Gergi İzolatör Vidalı Tip Top Başı
Bağlantı Noktası İzolasyon Kapağı

Kuru Tip Trafo Kademe Yeri
İzolasyon Kapağı Dar

Kuru Tip Trafo Kademe Yeri
İzolasyon Kapağı Dar

Kuru Tip Trafo Kablo Başlığı Bağlantı
Noktası İzolasyon Kapağı

Ayırıcı Porselen Mesnet İzolatör İçin
Soğuk Uygulama Krepaj Artırıcı

Ayırıcı Porselen İtici Kol İçin Soğuk
Uygulama Krepaj Artırıcı

BCIC 4418

BCIC 4413-1

BCIC 25/60/14

BCIC 10/14/10-Y

BCIC 4/14/4-Y

BCIC 18/20/14K

HVCE-SU-160/140

HVCE-SU-140/120

130,00

75,00

130,00

13,00

26,00

52,00

52,00

44,00
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*	 Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

**	Diğer bara tiplerine uygun izolasyon tüpleri için
	 yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

LVIT - 30/10 - A/U

İçi Yapışkansız

Bobin Halindedir

Büzüşme Çapı (30 mm  çaptan, 10 mm çapa kadar büzüşür.)

Ürün Tipi

Dairesel Baralar
( mm )

Birim Fiyat
(EUR/METRE)

Ürün Kodu

Dikdörtgen Baralar                                      
( mm )

20 x 5, 30 x 5 Tekli Bara

30 x 10, 40 x 5 Tekli Bara

30 x 10, 40 x 5 Çiftli Bara

40 x 10 Tekli Bara

40 x 10 Çiftli Bara

50 x 10 Tekli Bara

50 x 10 Çiftli Bara

60 x 10 Tekli Bara

60 x 10 Çiftli Bara

75 x 10 Tekli Bara

75 x 10 Çiftli Bara

80 x 10 Tekli Bara

80 x 10 Çiftli Bara

100 x 10 Tekli Bara

100 x 10 Çiftli Bara

120 x 10 Tekli Bara

120 x 10 Çiftli Bara

Çap 11 - 25 mm Bara

Çap 25 - 55 mm Bara

Çap 55 - 100 mm Bara

LVIT 30/10-A/U

LVIT 75/25-A/U

LVIT 150/50-A/U

11,00

14,00

26,00

LVIT 30/10-A/U

LVIT 75/25-A/U

LVIT 150/50-A/U

11,00

14,00

26,00

Birim Fiyat
(EUR/METRE)

Ürün Kodu

Isı Büzüşmeli

AG Bara İzolasyon Tüpleri
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*	 Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

**	Diğer bushing, izolatör ve bara birleşim noktaları izolasyonu için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

Kullanım Yeri

50 - 160 kVA Direk Tipi
Dağıtım Trafosu AG Bushing
İzolasyon Kapağı

200 - 400 kVA Direk Tipi
Dağıtım Trafosu AG Bushing 
İzolasyon Kapağı 

50 - 100 - 125 - 160 kVA
Dağıtım Trafosu AG Bushing
İzolasyon Kapağı
 
200 - 250 - 315 - 400 kVA
Dağıtım Trafosu AG Bushing 
İzolasyon Kapağı 

500 - 630 kVA Dağıtım Trafosu
AG Bushing İzolasyon Kapağı 

800 - 1000 - 1250 kVA
Dağıtım Trafosu AG Bushing
İzolasyon Kapağı 

1500 - 1600 - 2000 kVA
Dağıtım Trafosu AG Bushing 
İzolasyon Kapağı 

2500 kVA Dağıtım Trafosu
AG Bushing İzolasyon Kapağı 

Dikdörtgen Bara Birleşim Noktası

Dikdörtgen Bara Birleşim Noktası

Bara İzolasyon Kapağı

Bara İzolasyon Kapağı

Bara İzolasyon Kapağı

Bara İzolasyon Kapağı

Bus-Bar İzolasyon Kapağı

Bus-Bar İzolasyon Kapağı

Dikdörtgen Bara Birleşim Noktası

Bara İzolasyon Kapağı

Bara İzolasyon Kapağı

Bara İzolasyon Kapağı

Bus-Bar İzolasyon Kapağı

Bus-Bar İzolasyon Kapağı

LVBC DT250A

LVBC DT630A 

LVBC 250 A 

LVBC 630 A 

LVBC 1000 A 

LVBC 2000 A 

LVBC 2000/3150 A 

LVBC 3150 A 

LVIC 40/70 T

LVIC 60/110 T

LVIC 4/12/4

LVIC 14/20/14
LVIC 18/20/14

LVIC 14/30/14
LVIC 18/30/14

LVIC 14/39/14
LVIC 18/39/14

LVIC 4/14/4

LVIC 12/50/10

LVIC 8/16/10

LVIC 14/30/20

LVIC 16/39/18

LVIC 18/39/16

LVIC 14/60/10

LVIC 14/60/18

20,00

20,00 

20,00 

22,00 

24,00 

35,00 

35,00

36,00 

14,00

19,00

25,00

25,00

35,00

36,00

26,00

50,00

19,00

40,00

40,00

40,00

55,00

55,00

Birim Fiyat            
(EUR/ADET)

Ürün Kodu

Soğuk Uygulama

AG Kalıplanmış İzolasyon Malzemeleri
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Malzemenin Tanımı

Malzemenin Tanımı

OG Bushing İzolasyonu

AG Bushing İzolasyonu

Dağıtım Trafosu OG Bushing İzolasyon Kapağı
(10 - 15 - 24 - 36 kV  ,   50...2500 kVA arası
nominal güçte tüm yağlı tip trafolar için aynı
ürün kullanılmaktadır)
(BCIC 4410)
Her sette 3 adet kapak mevcuttur.

102,00

50 - 100 - 125 - 160 kVA Dağıtım Trafosu 
AG Bushing İzolasyon Kapağı (LVBC-250A)
	
200 - 250 - 315 - 400 kVA Dağıtım Trafosu 
AG Bushing İzolasyon Kapağı (LVBC-630A)
	
500 - 630 kVA Dağıtım Trafosu 
AG Bushing İzolasyon Kapağı (LVBC-1000A)
	
800 - 1000 - 1250 kVA Dağıtım Trafosu 
AG Bushing İzolasyon Kapağı (LVBC-2000A)
	
1500 - 1600 - 2000 kVA Dağıtım Trafosu 
AG Bushing İzolasyon Kapağı (LVBC-2000/3150A)
	
Her sette 4 adet kapak mevcuttur.	

80,00

 88,00

96,00

140,00

140,00

Set Fiyatı (EUR)

Set Fiyatı (EUR)

Soğuk Uygulama

Trafo Bushing İzolasyonu
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Ürün Kodu

BLMT-25/95-13

BLMT-35/150-13

BLMT-95/240-17

BLMT-120/300-17

BLMT-150/400-mk2-17

BLMT-500/630-21

19,30

22,00

28,90

32,00

43,00

64,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

BLMT-25/95-13

BLMT-25/95-17

BLMT-35/150-13

BLMT-35/150-17

BLMT-95/240-13

BLMT-95/240-17

BLMT-120/300-13

BLMT-120/300-17

BLMT-150/400-mk2-13

BLMT-150/400-mk2-17

BLMT-150/400-mk2-21

BLMT-500/630-13

BLMT-500/630-17

BLMT-500/630-21

25-95

25-95

35-150

35-150

95-240

95-240

120-300

120-300

150-400

150-400

150-400

500-630

500-630

500-630

13

17

13

17

13

17

13

17

13

17

21

13

17

21

60

60

86

86

112

112

115

115

122

122

122

150

150

150

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

13

13

17

17

19

19

22

22

22

22

22

27

27

27

30

30

35

35

60

60

65

65

80

80

80

95

95

95

24

24

28

28

33

33

37

37

42

42

42

50

50

50

12,8

12,8

15,8

15,8

20

20

24

24

25,5

25,5

25,5

33

33

33

Bakır ve Alüminyum Bağlantılar için Mekanik Vidalı Tip Pabuçlar 

Ürün Kodu
Kesit               

Aralığı 
(mm2)

Bağlantı 
Delik

Çapı LB 
(mm)

Ölçüler (mm) Bağlantı Cıvata

L1
Miktarı 
(adet)

Kafa Ölçüsü 
AF (mm)L2 D1 D2

Teknik Değerler Tablosu

*	 Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

**	Koyu renkli malzeme kodları stok tutulan ve fiyatlandırılan ürünlerdir. Diğer papuç tipleri için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.
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Ürün Kodu

BSM-25/95

BSMB-35/150

BSM-95/240

BSMB-150/400

BSMB-500

BSMB-630

22,00

29,00

36,00

50,00

76,00

87,00

BSMB-10/35

BSM-25/95

BSM-25/95-U

BSMB-35/150

BSMU-35/150

BSM-95/240

BSM-95/240-U

BSMB-120/300

BSMU-120/300

BSM-150/400

BSM-150/400-U

BSMB-500

BSMB-630

10-35

25-95

25-95

35-150

35-150

95-240

95-240

120-300

120-300

150-400

150-400

500

630

V

V

Y

V

Y

V

Y

V

Y

V

Y

V

V

45

65

65

80

80

125

125

140

140

170

170

160

160

2

2

2

2

2

4

4

4

4

6

6

6

6

10

13

13

17

17

19

19

22

22

22

22

13

13

20

30

35

60

65

80

70

70

19

24

24

28

28

33

33

37

37

42

42

46

50

8,5

12,8

12,8

15,8

15,8

20

20

24

24

25,5

25,5

30

33

Bakır ve Alüminyum Bağlantılar için Mekanik Vidalı Tip Konnektörler

Ürün Kodu
Kesit               

Aralığı 
(mm2)

Blok
(Var/Yok)

Ölçüler (mm) Bağlantı Cıvata

L1
Miktarı 
(adet)

Kafa Ölçüsü 
AF (mm)L2 D1 D2

Teknik Değerler Tablosu

*	 Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

**	Koyu renkli malzeme kodları stok tutulan ve fiyatlandırılan ürünlerdir. Diğer konnektör tipleri için yetkili satıcınızdan bilgi alınız.

Birim Fiyat
(EUR/ADET)
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Orta Gerilim XLPE Kablolar için Yarı İletken Tabaka Soyma Aleti

Kullanım Yeri

Orta gerilim XLPE kablo yarı iletken tabakası.

Soyma aralığı 14-46 mm çap

Yedek Bıçak

Ürün Kodu

RSC-35/400 600,00

225,00

Birim Fiyat            
(EUR/ADET)

YARI İLETKEN TABAKA



49www.remarenerji.com.tr Fiyat Listesi Haziran 2021

©
 R

EM
A

R
  F

L-
10

3-
21

/0
6

Orta Gerilim XLPE Kablolar için Yalıtkan Tabaka Soyma Aleti

Kullanım Yeri

Orta gerilim XLPE kablo yalıtkan tabakası.                                       

Soyma aralığı 16-44 mm çap

Yedek Bıçak

Ürün Kodu

RXC-35/400 600,00

140,00

Birim Fiyat            
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

YALITKAN TABAKA
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Isı Büzüşmeli

Ürün Kodu

CRSM-34/10-500

CRSM-34/10-1000

CRSM-53/13-500

CRSM-53/13-1000

CRSM-84/20-500

CRSM-84/20-1000

CRSM-107/29-500

CRSM-107/29-1000

CRSM-143/36-500

CRSM-143/36-1000

CRSM-198/55-500

CRSM-198/55-1000

CRSM-250/98-500

CRSM-250/98-1000

15,00

30,00

16,00

32,00

20,00

40,00

23,00

46,00

35,00

70,00

55,00

110,00

75,00

150,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

CRSM - 84/20 - 1000

Boy (mm)

Büzüşme Sonrası Çap

Büzüşme Öncesi Çap

Ürün Tipi

OG-AG Kablolar için Tamir Yamaları

Yama Seçim Tablosu

1 kV Kablolar (mm²)

36 kV Kablolar (mm²)

4x1,5 - 4x10

3x16+10, 3x35+16, 4x16, 4x35

3x50+25 , 3x120+70, 4x50, 4x95

3x150+70, 3x240+120

4x120, 4x185

3x300+150, 3x400+185

4x240, 4x400

1x50, 1x300

3x50, 3x95

3x120, 3x240

CRSM-34/10

CRSM-53/13

CRSM-84/20

CRSM-107/29

CRSM-143/36

CRSM-84/20

CRSM-143/36

CRSM-250/98

Ürün Kodu

Ürün Kodu
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Kablo Kapasitesi (per)

6

10

20

30

50

100

150

200

300

400

İletken Çapı

0,4 0,5 0,6 0,9

-

-

A

A

B

B

C

C

C

C

A

A

A

A

B

B

C

C

C

-

-

-

A

B

B

C

C

C

-

-

A

A

B

B

C

C

-

-

-

-

Ürün Tanımı

BEKT A-B-C

Seçim Tablosu

BEKT A

BEKT B

BEKT C

16,00

25,00

38,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Isı Büzüşmeli

Telekom Kablo Ekleri
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Isı Büzüşmeli

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.

Uygulama Aralığı

Uygulama Aralığı

Uygulama Aralığı

Kablo Dış Çapı 6 - 10 mm

Kablo Dış Çapı 10 - 12 mm

Kablo Dış Çapı 12 - 18 mm

Kablo Dış Çapı 19 - 24 mm

Kablo Dış Çapı 25 - 30 mm

Kablo Dış Çapı 31 - 44 mm

Kablo Dış Çapı 41 - 65 mm

Kablo Dış Çapı 60 - 80 mm

Kablo Dış Çapı 80 - 100 mm

Kablo Dış Çapı 19 - 24 mm

Kablo Dış Çapı 25 - 30 mm

Kablo Dış Çapı 31 - 44 mm

Kablo Dış Çapı 41 - 65 mm

Kablo Dış Çapı 31 - 44 mm

Kablo Dış Çapı 41 - 65 mm

Kablo Dış Çapı 60 - 80 mm

Kablo Dış Çapı 80 - 100 mm

LV-AE53-TR/01

LV-AE54-TR/01

LV-AE55-TR/01

LV-AE56-TR/01

LV-AE57-TR/01

LV-AE58-TR/01

LV-AE59-TR/01

LV-AE60-TR/01

LV-AE61-TR/01

SMOE-1-AE56-TR/01

SMOE-1-AE57-TR/01

SMOE-1-AE58-TR/01

SMOE-1-AE59-TR/01

SMOE-3-AE58-TR/01

SMOE-3-AE59-TR/01

SMOE-3-AE60-TR/01

SMOE-3-AE61-TR/01

4,05

4,05

4,05

4,60

5,90

7,05

10,30

22,10

23,20

6,80

8,10

9,70

12,70

11,50

14,90

24,60

27,10

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1 kV (AG Kablo Başlıkları)
Kablolar için Zırh Topraklama Kiti

6-10-15-36 kV (OG Kablo Başlıkları)
Tek Damar Kablolar için Zırh Topraklama Kiti

6-10-15-36 kV (OG Kablo Başlıkları)
Üç Damar Kablolar için Zırh Topraklama Kiti
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36 kV
Parafudr

Malzeme Tanımı

Uc; 28,8 kV, Ur, 36 kV, 10 kA OG direnç üzerinden topraklı sistemler için silikon gövdeli parafudr.
Bağlantı aparatı, ayrıcı ve topraklama şerit kablosu dahildir.

118,00

Birim Fiyat
(EUR/ADET)

TE’S DOV MEDIUM VOLTAGE 
SURGE ARRESTER
3-36 kV RATED VOLTAGE
DH CLASSIFICATION

ENERGY /// TE’S DOV MEDIUM VOLTAGE SURGE ARRESTER
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Ana Hat İletken
(mm2)

Branşman (şube)
Hat İletken
(mm2)

Paketleme

16 - 95

16 - 120

16 - 95

50 - 150 (185*)

Ürün en az satış rakamı 50 adettir.
185* mm2 iletken ve üst kesitler için lütfen yetkili satıcınızla görüşünüz.

1,5 - 10

1,5 - 6

4 - 35

50 - 150 (185*)

50 Adet

50 Adet

50 Adet

50 Adet

EP95 - 13

EP120-13

P2X 95 Mk2

P4X150D

5,20

5,20

5,40

29,60

Ürün Kodu Birim Fiyat
(EUR/ADET)

1 kV
İzolasyonlu / ALPEK Havai Hat İletkenler için
İzole Bağlantı Konnektörü

INSULATED PIERCING CONNECTORS P2X95 MK2
FOR INSULATED OVERHEAD LINES AND LV ABC CONDUCTORS

*   Range Taking

* Accept copper conductor

* Waterproof

* Captive and flexible   
 end caps

*  All components are  
solid and tight in place

*  Equipped with shear 
head to ensure a reliable 
tightening torque

*  Operating temperature 
-55°C to +55°C

*  Installation temperature 
-20°C to +55°C

*  Can be installed on 
energized main if not 
under load

KEY FEATURES TE Connectivity’s (TE) Insulated Piercing Connectors P2X95 Mk2 /  
P2X95 U Mk2 are specifically designed for service connection in   
LV ABC lines.

Ease of installation has been combined with excellent mechanical, electrical 
and environmental characteristics to provide a connector capable of 
terminating aluminium or copper stranded conductors.

Metallic blades imbedded in moulded plastic and surrounded with a sealing 
compound insure electrical contact in low voltage overhead distribution 
networks. A single torque control nut draws the two parts of the connector 
together and shears off when the teeth have pierced the insulation and 
made contact with the conductor strands. It is not recommended to re-use 
IPC when removed.

ENERGY /// INSULATED PIERCING CONNECTORS P2X95

Customers can count on consistent, high quality products, driven by TE’s 
proven innovation and backed by our extraordinary customer support.



GRID CONNECTIVITY
+ RELIABILITY

TE Raychem Enerji Ürünleri Türkiye Distribütörü

Remar
Enerji ve Ýletiþim Malz. Paz. Ltd. Þti.

ÇANKAYA / ANKARA
Cinnah Cad. No: 7/5  Çankaya / Ankara
Tel: (0.312) 441 65 42   Fax: (0.312) 441 65 43

ÝVEDÝK OSB / ANKARA
Aðaç Ýþleri Sanayi Sitesi 1354. Cadde
1358. Sokak No: 8  Yenimahalle / Ankara
Tel: (0.312) 394 44 16 - 394 44 17   Fax: (0.312) 394 44 18

İSTANBUL
Gürsel Mah. İmrahor Cad. Premier Kampüs Ofis
No: 29 A159  Kağıthane / İstanbul

info@remarenerji.com.tr
www.remarenerji.com.tr

Hayatýnýzýn bir parçasý

TE Raychem Enerji Bölümü elektrik endüstrisi için ekonomik çözümler geliþtirmede lider bir 
kuruluþtur. Ürünlerimiz; kablo aksesuarlarý, baðlantý parçalarý ve fittingler, elektrik ekipmanlarý, 
elektrik cihazlarý, aydýnlatma kontrolü, izolatörler, izolasyon sistemleri ve parafudurlar.
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GRID CONNECTIVITY
+ RELIABILITY


